(様式1)
西暦　　　年　　　月　　　日
一般社団法人　富山県児童クラブ連合会長殿

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

富山県児童組織活動強化事業
「遊びの啓発(講師派遣)事業申請書」

下記のとおり、講習会(研修会)を開催いたしたく講師の派遣を申請します。

記

	講師謝礼
1万円申請有無
	申請する　　・　　申請しない

	事業名

	事業目的

	主催

	共催
	(一社)富山県児童クラブ連合会

	後援

	開催日時
	西暦　　　年　　　月　　　日(　　　)

時　　　分　～　　　　時　　　分

(様式１　講師派遣申請書)
	開催場所

住所

	参加対象人数

	希望講師名

	希望講義テーマ

	開催プログラム

	この申請書に
対応できる方の
連絡先
	昼：℡

氏名

夜：℡

氏名

注意
　１　この事業で該当する講師とは、(一社)県児ク連講師及び(一社)県児ク連講師に該当する部外講師とする。
　２　この申請書では、講師の派遣(紹介)のみの申請もできるので、その際は、その旨を必ず記入のこと。
　３　会場の住所も記入すること。
　４　内容として概ね40分以上の講義又は講話・講演を伴うものとする。
(様式2)
西暦　　　年　　　月　　　日
一般社団法人　富山県児童クラブ連合会長殿

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

富山県児童組織活動強化事業
｢遊びの啓発(講師派遣)事業報告書｣

下記のとおり、講習会(研修会)を開催いたしましたので、報告します。

記
	事業名

	主催

	共催

	後援

	開催日時
	[bookmark: _GoBack]西暦　　　年　　　月　　　日(　　　)
　　　　　時　　　分　～　　　　時　　　分

	開催場所

	参加人数

	講師名

	講義名

	添付書類
	事業開催要項　研修会当日資料　講師謝礼領収書　写真2～3枚

＜送金方法＞
· 貴連合会へ振込を希望する。
	振込先
	支店名
	預金種目

	銀行・信金
信組・農協
	支店
	普通・当座

	口座番号
	口　座　名

· (一社)県児ク連より、直接、講師へ支払いを希望する。